

ارسال پیشنهادات به کمیسیون

از شما دعوت می شود تا پیشنهادات خود را به طور کتبی آماده کنید. کمیسیون از مشارکت همه افراد جامعه در مورد تجربیات، مشاهدات و نظرات شان در مورد مداخله خارجی در فرآیندهای انتخاباتی فدرال و نهادهای دموکرات کانادا استقبال می کند (در چهارچوب مأموریت کمیسیون، منظور از «نهادهای دموکرات»، پارلمان و شاخه اجرایی است). در زیر، دستورالعمل هایی را برای پیشنهادات تان خواهید یافت.

بخش مهمی از وظایف کمیسیون، بررسی و گزارش تجربیات اعضای جوامع قومی و فرهنگی است که ممکن است به ویژه در برابر مداخلات خارجی آسیب پذیر باشند. اعضای جوامع دیاسپورا (دور از وطن) تشویق می شوند تا با ارسال پیشنهادات کتبی با کمیسیون مشارکت کنند.

کلیه پیشنهادات دریافت شده تا تاریخ ۳۱ جولای ۲۰۲۴، توسط کمیسیون خوانده و مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

دستورالعمل هایی برای آماده سازی پیشنهادات خود به کمیسیون

به شما توصیه می شود هر چه زودتر پیشنهادات تان را ارسال کنید. اطلاعات بیشتر در مورد زمان ارسال پیشنهادات تان، در بخش «تاریخ های مهم» در زیر ذکر شده است.

کلیه پیشنهادات دریافت شده تا تاریخ ۳۱ جولای ۲۰۲۴، توسط کمیسیون خوانده و مورد بررسی قرار خواهند گرفت. پیشنهادات شما ممکن است به کمیسیون ارجاع داده شده یا توسط آن نقل شوند، خواه طی یک گزارش کتبی یا طی جلسات عمومی کمیسیون. در صورتی که به طور کتبی به ما اجازه ندهید، کمیسیون هیچ گونه اطلاعات شناسایی مانند نام یا نشانی ایمیل شما را منتشر نخواهد کرد. اگر نمی خواهید پیشنهادات شما ارجاع یا نقل قول شوند، به وضوح آن را به عنوان «محرمانه» علامت گذاری کنید.

به شما توصیه می شود که به هنگام آماده سازی پیشنهادات خود، موارد زیر را در نظر بگیرید:

- مطالب خود را به طور مشخص بنویسید و در صورت لزوم، در مورد حقایق مربوط به تجربیات خود دقیق باشید؛
- بر مهمترین مطالبی که می خواهید کمیسیون بدانند تمرکز کنید؛ و
- پیشنهادات خود را به طور مختصر و متمرکز تدوین کنید.

شما می توانید پیشنهادات خود را به زبان مورد نظر خود بنویسید. اگر پیشنهادات تان را به زبانی غیر از فرانسوی یا انگلیسی ارسال می کنید، لطفاً زبان مورد استفاده را در ابتدای متن خود مشخص کنید.

سؤالات زیر ممکن است برای آماده سازی پیشنهادات تان مفید باشند:

- **شما چه کسی هستید؟** اطلاعات مفید در این رابطه شامل سن، شغل (در صورت اشتغال)، و هرگونه ارتباط یا همکاری احتمالی شما با جوامع دیاسپورا می شود.
- **چگونه در انتخابات فدرال یا فرآیندهای دموکراتیک کانادا مشارکت داشته اید؟** اطلاعات مفید در این رابطه شامل هرگونه عضویت یا وابستگی سیاسی شما، و هرگونه مشارکتی می شود که ممکن است با فرآیندهای داخل حزبی مانند معرفی نامزدها، فرآیند انتخابات فدرال، یا به طور کلی با فرآیندهای دموکراتیک فدرال داشته باشید (به عنوان مثال، فعالیت داوطلبانه برای یک نامزد، مشارکت در یک کمپین، لابی گری، اهدای پول یا هدایا، یا رأی دادن).
- **در مورد دخالت خارجی در انتخابات فدرال یا فرآیندهای دموکراتیک چه می دانید؟** اطلاعات مفید در این رابطه شامل مواردی می شود مانند، مصادیق مداخله خارجی که از آن مطلع هستید، چگونگی اطلاع شما از مداخله خارجی، و اینکه آیا شخصاً هدف تلاش بازیگران خارجی برای مداخله در انتخابات فدرال کانادا یا فرآیندهای دموکراتیک بوده اید یا خیر.
- **چگونه تحت تأثیر مداخله خارجی در انتخابات فدرال یا فرآیندهای دموکراتیک کانادا قرار گرفته اید؟** اطلاعات مفید در این رابطه شامل مواردی می شود مانند، هرگونه تأثیر بر سلامتی، روابط، زندگی کاری یا سایر تأثیراتی که تجربه کرده اید، و نیز اطلاعات در مورد هرگونه تعاملی که با مقامات و منابعی مانند ادارات مجری قانون یا دپارتمان های دولتی، خدمات، یا آژانس های مرتبط با مداخله خارجی داشته اید.

- چگونه به مداخلات خارجی پاسخ داده یا واکنش نشان داده اید؟ اطلاعات مفید در این رابطه شامل هرگونه تعاملی است که با ادارات مجری قانون یا دپارتمان های دولتی، خدمات، آژانس ها یا سازمان های مستقل فدرال مرتبط با دخالت خارجی داشته اید. اگر در پاسخ به مداخله خارجی، از مجریان قانون، دپارتمان های دولتی، خدمات، آژانس ها یا سازمان های مستقل فدرال، درخواست کمک کرده یا کمک دریافت کرده اید، کمیسیون علاقه مند است که بداند این کمک تا چه حد مؤثر بوده و چه چیز دیگری می توانسته به شما کمک کند.
- مایل هستید که کمیسیون از چه چیز دیگری مطلع شده یا آن را در نظر بگیرد؟ اطلاعات مفید در این رابطه شامل هرگونه پیشنهاد یا توصیه مربوط به شناسایی، جلوگیری یا مبارزه با مداخله خارجی و نیز شامل محافظت یا حمایت از افرادی است که ممکن است در برابر مداخلات خارجی آسیب پذیر باشند.

ارسال پیشنهادات خود به کمیسیون

همان طور که در زیر توضیح داده شده است، می توانید پیشنهادات خود را از طریق ایمیل، پست یا اپلیکیشن پیام رسان رمزگذاری شده «سیگنال» به کمیسیون ارسال کنید. چنانچه هر سؤال در مورد نگارش و ارسال پیشنهادات دارید، یا اگر بدون کمک قادر به نگارش پیشنهاد کتبی نیستید، لطفاً با کمیسیون با ایمیل consultation@pifi-epie.gc.ca تماس گرفته و شماره تلفنی را ارائه کنید که تیم کمیسیون بتواند از آن برای تماس با شما استفاده کند.

ایمیل

شما می توانید پیشنهادات خود را به نشانی ایمیل زیر به کمیسیون ارسال کنید:

consultation@pifi-epie.gc.ca

سیگنال

اگر برای ارائه اطلاعات به کمیسیون راحت تر هستید که از روش های رمزگذاری شده استفاده کنید، می توانید این کار را از طریق اپلیکیشن پیام رسان خصوصی سیگنال انجام دهید. نام کاربری کمیسیون در اپلیکیشن سیگنال: signal_pifi_epie20.24

پست:

شما می توانید پیشنهادات خود را از طریق پست به آدرس زیر برای ما ارسال کنید:

Public Inquiry into Foreign Interference
90 Sparks St
Basement - 04
Ottawa, ON K1A 0H9

تاریخ های مهم

کمیسیون در پاییز ۲۰۲۴ جلسات عمومی برگزار خواهد کرد، از جمله جلسات استماع برای کمک به کمیسیون در ارائه توصیه هایی به دولت فدرال. با توجه به زمان برگزاری این جلسات، تمام پیشنهادات باید قبل از ۳۱ جولای ۲۰۲۴ ارسال شوند.